
従業員番号

所属名称 営業部営業二課

195001ﾋﾀﾁ ﾊﾙｺ

日立 春子
氏名

2006年04月01日入社年月日

■教育・研修歴（続き） ■資格・免許（続き）

取得年月日 資格名

2002.10

2008.10

2009.06

2010.08

2011.03

2012.10

初級システムアドミニストレータ

上級システムアドミニストレータ

○○技術資格

×△技能資格

◎×◎▲技能検定２級

□▲技能検定２級

年月日 教育講座名・研修名

2006.04.10

2007.06.20

2010.05.20

2011.02.20

2012.05.20

2012.06.20

新採用研修

プロジェクト管理

リーダ研修AA

リーダ研修BA

リーダ研修XA

教育専門講座ＡＢＣＤＥＦ入門

従業員勤務歴カード [Ⅰ] （続き）
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